
Kontrollutvalgets beretning for 2024 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Norges Padleforbund sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Norges 
Padleforbunds lov. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått styrets årsberetning og det styret behandlede årsregnskapet for 2024. Videre 
styrets protokoller og regnskap og budsjett gjennom hele året, samt andre dokumenter utvalget 
har funnet det nødvendig å gjennomgå. KU har jobbet aktivt gjennom hele tingperioden opp mot 
styret/administrasjonen med å bedre løpende tilgangen til dokumenter, få en mer detaljert 
regnskapsrapport, som blant annet viser en detaljert oversikt av post 3. Dette ble påbegynt i 2023, 
men endringer og forbedringer har blitt gjennomført gjennom 2024. Endringen av detaljnivået i 
regnskapsrapporten samsvarte også med ønsker styret hadde til forbedringer.  

Kontrollutvalget har fått etablert tilgang til alle styremøte papirer og opplever større grad av 
åpenhet. Ut fra erfaringer ved starten av denne tingperiode har KU utarbeidet et forslag til en 
rutine som kan sørge for at det blir enklere å få på plass tilgang til dokumenter og samarbeid med 
styret og administrasjon. 

Virksomhetsplanen er styringsdokument for styret i NPF og til behandling på hvert ting. 
Kontrollutvalget har kontrollert og funnet at alle oppgaver som ble vedtatt for denne perioden, har 
blitt gjennomført. 

Kontrollutvalget har bistått styret i sak om Nye Årungen i starten på 2024. I oppstarten av 
prosjektet var det stor usikkerhet, og man kunne få inntrykk av at beslutningen måtte skje raskt. 
Kontrollutvalget svarte på en henvendelse fra styret om styret kunne vedta deltakelse i bygging av 
Nye Årungen alene. Kontrollutvalget konkluderte med at saken var for omfattende og ville kreve 
tingbehandling. Både styret, administrasjonen og Kontrollutvalget var fornøyd med konklusjonen. 

Regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr 196.217, mens det på Padletinget 2023 ble 
budsjettert med et resultat i 0. Ved årsavslutning 2024 ble den frie egenkapitalen redusert med 
kr 196.217. I tingperioden 2023-2025 har NPF økt egenkapitalen med kr 253.664. 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Norges Padleforbund: 

Post 3 midler har vært gjenstand for diskusjon under flere tingforhandlinger. De nye detaljerte 
regnskapsrapportene gir oss godt innsyn og oversikt over bruken. Kontrollutvalget skal bare 
kontrollere at bruken er i tråd med Tingvedtak og retningslinjer, og har ingen merknader. 

 

Kontrollutvalgets konklusjon er at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 
kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Norges Padleforbunds årsregnskap for 2024 
godkjennes av Padletinget 2025. 

 

Moss/Haugesund/Halden/Flekkefjord, 26.03.2025 
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